
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 453078/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Ivana Šuranská
Datum narození: 29.11.1966
Identifikační číslo studenta: 61117113

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 453078
Datum zápisu do studia: 18.09.2014

Název práce: Role ředitele v budování kvality školy zapojené do projektu
„Pomáháme školám k úspěchu“

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Management vzdělávání
Vedoucí: Mgr. Jiří Trunda
Oponent(i): RNDr. Zuzana Matušková

Datum obhajoby : 27.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl své práce. Dále teoretickou část, kde

se zabývala vymezením neukotveného pojmu kvalita, rolemi ředitele,
atd. Následně seznámila komisi s výzkumným šetřením - prováděla
dotazníkové šetření. Zdůraznila z čeho při výzkumu vycházela -
komptenenčí model dle dr. Trojanové, který zakomponovala do
dotazníku. Byly formulovány výzkumné předpoklady a následně
zásadní zjištění.

Položené otázky:
Zformulujte, prosím, své výzkumné nálezy?

U obhajoby byly diskutovány drobné nedostatky výzkumného
šetření, zda je výstup aplikovatelný i na jiné škole. Jedná se spíše o
případovou studii, o případ dobré praxe. Studentka si je toho
vědoma, i přesto formuluje závěry, které by bylo možné využít i v
jiných školách.
 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Irena Trojanová, Ph.D. ............................

61117113 - 453078 - Bc. Ivana Šuranská



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 453078/..... NMgr

 Mgr. Jiří Trunda ............................

 RNDr. Kamil Bříza ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

61117113 - 453078 - Bc. Ivana Šuranská

http://www.tcpdf.org

